gﬂecha”ﬁ‘ﬁé

Inddstria de Moveis Bechara Nassar Eireli.
fy. Bechara Massar Frange, 113 | 1d. Brasilia | CEP 15170-000
17 3272 9900 | 17 3272 9212 | Tanabl - S3o0 Pauly - Brasil
www, moveisbechara.com.br

RACK LAZULI 1.4
RACK 635 x 1360 x 360mm

Manual do Produto e Instrugoes para Montagem

Guia del Producto y Instrucciones de Montaje

[ 5 g~ = e 5 F e o~ P Fdvs T ~f i [~
Product Guide and Assembly Instructions

IDENTIFICACAC DAS PECAS / IDENTIFICACION DE LOS COMPONENTES | PARTS IDENTIFICATION

VISTA POSTERIOR

MN.” ID | Descrigao ! Descripeidn [ Dascription mmm{mjmmm
: [T Q Dimensiones Cantidad
¢ Dimensions (min) | Cuwandiy

01 Base / Base | Baze 1360 x 360 x 12 i

02 Lateral esquerda / Painel lateral izguierdo ! Left Side Panel 380 x 358 x15 1

03 Lateral direita / Painel lateral derecho ! Right Side Panel 380 x 358 %15 1

04 | Divisoria inferior / Partician inferior | Lower Partition | 237 x 336 %15 2

05 Porta / Puerta / Door | 675x254 x 15 1

06 Divisdria superior [ Particion superior ! Upper Partition 1539 x 280 x 15 1

07 | Tampo ! Repisa superior )/ Top Panel | 1272 x 358 x 15 1

08 |Prateleira / Repisa central [ Middle Shelf 1326 x 338 x 12 1

o9 Fundo inferior / Panel trasero inferior | Lower Back Panel 1350 x 255 x 3 1

10  |Fundo supericr / Panel irasero superior ! Upper Back Panel 1350 x175x 3 1

11 Pés de madeira / Piés de madera | wooden feet 200 % 80 x 30 4

12 |Barra estrutural para pés /| Barra estructural para piés | Structural bar for feet 1070 x 60 x 20 2

13 Canto curvo bragmacol / Esguina curva brasmacol |/ Brasmacaol Curved Edge IGO0 x 60 x 15 2

IMPORTANTE! Ferramentas necessarios ou recomendadas para o mentagoem nds inclusas & ndo farmecidas com o produto,
IIMPORTANTI Herramientas nacesarias o recomendadas para la montajfe no incluidas y no suministradas con af producto.
TMBORTANT! The réeduarsd of recomimeanded tools for astermbly not incivded and nob sippled with the prodiict,

A

| FERRAMENTAS RECOMENDADAS f HERRAMIENTAS RECOMENDADAS | RECOMMENDED TOOLS

Thave de fenda simples @ phillps | Martels comum,

Atornilfador simples y philips. Martiilo comrdn,
Sirbple st W0S ScreRien Simphe hammaer

|
n ” |

Trena ou fita metrica | Parafuzadeira com ponteiras fenda philips
Cinta métrica.
Maasiving time. Efectric screwdimeer with Dhwos tips.

H

Atornilizdoer eléctrice con puntas piniiips. |

VIDED DE MONTAGEM

WIDED DE MONTALE

B Wvnin Fras oo w4 thoti B oo 5 weien © -8l £, o g s pd g
Mévois Bochsra 50 resonva ol dorcho 2 sepddicar los sdsnfios ¥ f2s eap T0nes e g progicies e pres Feien,
Mively Beobnm oxsvves s sght i Moy sesns e specloations o il proucis s natioion

| ASSEMELY WIDED

Desemoivimento e Projeta de Produto - Moveis Bechara. Projelo 768 , Edl 001 = Dex 2020



Bechara RACK LAZULI 1.4

RACK 635 x 1360 x 360mm

Ler atentamente e considerar todas as instrugSes antes e durante a mlnnlngum ] iunrdur este manual plm consultas futuras. Para movimentar o rack, retirar os
guipamentas & ohjetos acondic . ] | 505 desnivelados e imegulares
COMprometermm & bilidade do midwel, podendo danificar os pés & cassar u'nr.d-nurnent ] o nivelamenta & da reqularidade
do pito =m que o mivel serd instalada, assequrando sdequacka de funcionalidade & de us i dl- garantia do produta. NEo expor o mowvel
diretamente & luz solar e & umidade. Para limpeza, utilizar lanela seca ou levemente umedecida em Agua. NEo utilizar produtos guimicos, abrasives & solentes,
Nunca utilizar qualguer parte do rack como assentbo ou como apoio ou degrau para escalar o proprio mdvel ou a parede.

Pesos maximos recomendados, consideranda distribuicSo uniforme pela superficie das pegas: kg Sobre & base; 15 kg na prateleira central; = & 5 kg sobre o tampo.
GARAMTIA (Brasil): este produte tem garantia de 90 cantra eventusis defeitos de fabricagio, conforme Art. 26, inc. 11 do Codigo de Defesa do Consumidorn. O dire

ssistEncia tEonica au & substituicia do produto ou de partes dele, dentro do periado de garantia, & asSegurada desde gue abservadas as instrucdes de montagern, instala
cong=rvacho constantes deste manual & mediants 8 apresentacio da Mota Fiscal de compra. O desgaste natural do misel = problemas decorrentes de montagem ncorreta & de uso
insdeguada nio 550 cobartos pels garantia.

Les atentamente y considere todas las instrucciones anfes y durante la mnntql'n ¥ guarde este gula del producto pava futuras consulias. Pars maver el rack, sacar i
5 colocados en e interlor 0 &n (8 parte superiar y repdsas, redudiends & pesa y evitande dafios af produvcto y equipos. Asos fuera de ¥ hreguiares ponga e
n:l' ¥ fo dnguio recto del rack, o gue puede o, s oids ¥ causar deformacidn p obros o et an fas pleras def p."-:du: Asegiiress da g ) [acidn ¥
dque &l rack sarn talads, Io gue garankiza Is sadecuacaidn de fiy natided p uso y al mantanimisnto de las condiciones de garantis. No axpongs &
prudlﬂ:tu dImchmr:te & o fur =olar y [a huedad. Pars la Kmpleza, otilfice pafio seco o ligersmente hivmedecido.
No utilfce productos guimicos, abrasivas y solventes. No utiiice nunca el rack como asiento o como suporte o 1o escaldn para subir el proprio rack o la pared.
Pesos miximos recomendados, considerando distribudion uniforme en la superficie de les pieras: 20 kg en la base; 15 kg en (s repiss central; ¥ hesta 15 kg en la repisa superon)

-'un"u'c- l5] L r y Ci 3 poge the produw o
diresct Seimifg L . wse dry or slightly hurmid cloth. Don't wse of [y rack as s-u'* or Suop or step do clmb Lhe
Formi i ximurn waights recommended, contidaring waiform dish o ovar r.h: s..n'."..-:e of the pa (kg on the hase: 15kg on the middle sheif: and 15 kg
on the h:!p pael,

| KIT DE ACESSORIOS E PARAFUSOS / KIT DE ACCESORIOS Y TORNILLOS | ACCESSORY AND BOLTS |

|932 un. [9 11 un. ” Gllun. ”0? un. |

Cavilha @6 » 30mm. Minifix parafuso simples. Minifix tambor @12mm. Tapa-furo adesiva {cor principal)
Clavija @6 x 30mum. Minifix Tornillo simples. Minifix Tuerca 812mim. Cﬂpeﬂ adhesiva (color principal ).
Dowal B x 30, Minifix simple Bolt. Minifix Drum 812mm. Adfhesive Cover [maln cofor).

A
 — | ﬁiﬁﬁ[jﬁ:—ﬂ_#n %].I | _/"
1@ 10 un. |

|
|GlZun. |G4un.

Parafuso 3,5%12mm cab. Nangeada phe.  Cantoneira metalica 3 furos. 5,0 x 40mim cab. chata phs, Chapinha metdlica para fundos.

Tornillo 3.5 x 12mm phs. Saporte de metal con 3 orificios. Turm”-’:l 5.0 x 40mm cab. plana phs. Placa metalica para fijar ﬁ:rnd-:rs.

Bolt 3.5 x 12mm phs Metal angle brackel with 3 halas, Boit 5.0 x 40mm fat head phs Metal plate for fxing e back paneds
L=

g G =) XD

| | | || |
|05EI un. |0-‘-‘I- un. ”'BB un. ” 02 un. |

Fregoe 10 x 10, Tapa-furo adesive {cor dos pde). Parafuso 4,0 x 14mm cab. chata phs Dobradica @2amm Alta ¢f Calgo Lamm.
Clavo 10 x 10. Capa adhesiva {color de piés). Tornillo 4,0 x 14mm cab. plana phs, ~ Blsagra D26mm Alta con eufia 12mm
Mafil 10 x IO Addfresive Cover (oot cofor) Boit 4.0 x 14mm flat he High Hinge B26mvm with I2mm Smm.

> Sy
| | — || v ||
| 04 un, | ofl un. ” 93 un. |

Tampa plastica 13mm, Protitor Feltro Autoadesivo. Parafuso 5,5 x 55mm cab, tamg, phs,
Capa de pldstico 13mm. Fieltro Proftector Adhasive. Tornille 5,5 x 55mm cab. 13mm phs,
Mastic Cover 13mm. Oratective Adhasive Faft, Bolt 5.5 x 55mm head 13mm phs

i

A

IMPORTANTE! verificar a3 medidas dos paralfusos na 2scala oo lade ou com urra ireng antes de aplicd-los nea pagas,
IMPORTANTE! onficar fas medicas de for tormilios o (3 eecela 0 con una cinta mddrca anfes Se aplcarkas on las partes.
IMPORTANT! Chack the massures of he bolts o e scale or with & messiring lape bafore apoiving e b paris.



ggechg;g RACK LAZULI 1.4

RACK 635 x 1360 x 360mm

PASS0O 1/PASO 1/ STEP 1

PREPARACAD DOS PES (11) COM AS BARRAS ESTRUTURAILS (12):
» Flwar os Pés (11) nas extremidades das Barras estrutwrals (12) com cavilhas @6 x 30mm (&) e parafuses 5,5 « 55mm (0]}, conforme indicado ne desenha.
= Fixar as cantoneiras metdlicas (F) com parafusoe 3,5 x 12mm (E) nas Barras estruturais {12), como indicade no desenho.
= Aplicar os tapa-furos (1) e os protetores de feltro autoadesives (N) nos Pés (11).
]
PREPARACION DE LOS PIES (11) CON LAS BARRAS ESTRUCTURALES (12): L et
& Fijar los Piés (11) en las barras estructurales (12) con clavijas (A) ¥ il
torniilos 5,5 x 55mm (0), como se muestra en ef desefo.
* Fijar los soportes metdlicos (F)
con torniifo (E) en las Barras
estructurales (12), como
se muestra en el desefio. L -
* Aplicar capas adhesivas (1) i
y los flaltros protectores (N) é ,..E'--In'ﬁ |
en los Piés {11). I 7

=6

& _F+E

PREPARING THE FEET (11) WITH [ I."

THE STRUCTLIRAL BARS (12): W

» Fix the feat {11) in the structural o
bars (12) with dowels {4) and "
baits 5,5 x 55mm (O} I

* Fix the brackets (F) with bolts {E} in I .f"l
the Structural Bars (12), as shown .
in the drawing. @—;'—l—q

» Apply the adhesive covers (1) and the It

| pratective felts (M) in the Feet (11 ). k'f

A

S

{ I
i
L]

| PASSO 2/ PASO 2/ STEP 2

FIXACAD DA BASE (D1) NOS PES (11) E NAS BARRAS ESTRUTURAILS {12).

= Fizxxar a Base (01) nos Pé&s (11) com parafusos 5,5 ¥ 55mm {0}, conforme Indicado ne desenha.

» Aplicar as tampas (M) na cabega dos parafusos (0).

= Fixar as Barras estruturals {12) na Base (01) aplicando
parafuses (E) nas cantonelras metdlicas (F).

FIJACTON DE LA BASE (01) EN LOS PIES (11) ¥

EN LAS BARRAS ESTRUCTURALES (12):

# Fijar la Base {01) en los Plés (11) con tornillos
5.5 x 55mm [ 0), como se muestra en el desefio.

# Apliear [as capas de pldstice (M) en la cabeza de
los tornillos {0).

# Fijar las Barras estructurales (12) en [a Base (01)
aplicande torniiles (E) en los soportes metdlicos (F).

FIXING THE BASE (01) ON THE FEET (11) AND ON THE
STRUCTURAL BARS (12}
* Fix the Base (1) on the feet (11) with bolts 5,5 x 55mm {0),
as shown In the drawing.
+ Apply the plastic cover (M) on the boits {0). i ,_,._m
* Fix the Structural Bars (12) in the Base (01) applying bolts (E) [
| in the metal brackets {F). i

| PASSO 3/ PASO 3/ STEP 3

FIXACAD DAS DIVISORIAS INFERIORES (04) MA PRATELEIRA (08):

= Aplicar cavilhas @6 x 30mm (A) no topo superior das Divisdrias inferieras (04) e parafusos Minifix simples (B) ne topo Inferier da Prateleira (08).

» Fixar as Divisdrias inferiores (04} na Prateleira [08) encalxande as cavilhas @6 x 30rmm (4) nos furos sob a Pratelelra (08).

« Finalizar a flxacdo aplicando os tambores Minifix (C) nas Divisdrias Inferiores (04) ,encaixando-os nos parafusos Minifix (B), conforme indicade no desenhe.
= Aplicar os Adesivos tapa-furos (D) nas Divisdrias Inferiores (04]).

FIJACION DE LAS PARTICIONES INFERIORES (04) EN LA REPISA CENTRAL (08): @
* Aplicar clavijas @& x 30mm (A) en la parte superior de la
Particidénes inferiores (04) e tornillos Minifix (B) en la parte e !
inferior de la Repisa Central (08). I A i

* Fijar las Particlénes inferiores (04) en la Repisa Central (08) ———————
¥ encajen las clavijas @6 x 30mm (A) en los orificios de la ,.;,': \p.
& \ "
E i

|

Repisa Central (08). k
* Termine de fijar aplicando los Minifix tuercas (C) en las f::f-'

i
Particidénes inferiores (04), les encajen en los tornilios L ] _.-"' !
Minifix {B), como se muestra en el desefio. P / n ! .
» Aplicar las capas adhesivas (D) en las Particlénes ri B/ e

inferiores (04). & - — [

C
4

FIXING THE LOWER PARTITIONS (04) O8N THE MIDDLE SHELF (08): A E,‘f / “:.-“
» Apply the doweals 36 x J0mm (A) on the upper end of the Lawer Partitlons (04) !

and Minifix Simple Bolts (B} on the lower end of the Middie Shelf (08). ! 4 s
» Fix the Lower Partitions (04) on the Middle Shelf (08) fiting the i @

dowels 06 x 30mm (A} in the holes under the Middle Sheif (08). A i
» Finish fixing by applying the Minifix Drums (C) on the Lower Partitions (04 ), fiting ,-":.-"" i

them in the Minifix bolts (B), as shown in the drawing. £t
= Apply the adhesive cover (D) on the Lower Partitions (04 ). i




FIXACAD DAS LATERALS {02) E {03) E DA DIVISORLIA SUPERIOR [08) NA PRATELELRA (08):

= Aplicar cavilhas @& x 30mm (A} nas laterals da Prateleira (0B) e encalxar as laterals (02} & {03) na Prateleira (08}, conforme Indicado ne desenha.
= Aplicar cavilhas @6 x 30mm (A} na Divisdria superior (08) & encalxd-la no topo superior da Prateleira (08).

= Finalizar a fixacde aplicando parafuses 5,0 x 40mm (G) nas laterals (02) e (03) e na Divisdria superior [06).

FLIACION DE LOS PANELES LATERALES (02) ¥ (03) ¥ DE LA PARTICION SUPERIOR (06) EN LA REPISA CENTRAL {08):

= Aplicar clawijas @6 x 30mm (A} en las partes laterales de la Repisa central (08) y encajar los Paneles Laterales (02) y (03) en la Repisa central (08},
como se muestra en el desefio.

= Aplicar clawijas @6 x 30mm (A) en la Particldn superior (06) y le encajen en la parte superior de la Replsa central (08).

= Termine de fljar aplicando los tornillos 5,0 x 40mm (G) en los Paneles Laterales (02) y (03) y en la Particlién superior (06).

FIXING THE SIDE PANELS (02) AND (03 ) AND THE UPPER PARTITION (06) ON THE MIDDLE SHELF {08):

= Apply the dowels @6 x Fomm (A) in the sides of Middle Shelf (08) and fit it the Side Panels (02) and (03] on the Middle Shelf (08}, as shown in the drawing.
= Apply the dowels @6 x 30mm (A) in the Upper Partition (06) and At # on the upper end of the Middle Sheilf (G8).

= Finish Fixing by applying the bolts 5,0 x 40mm (&) on the Side Panels (02} and (03) and on the Upper Partition {08).

FIXACAD DAS LATERALS (02) E (03) E DAS |
DIVISORIAS INFERIORES {04) NA BASE (01):
= Fixar as laterals (02) e (03) e as Divisdrias
Infericres (04) na Base {01) com
cavilhas @6 x 30mm e parafusos 5,0 x 40mm

1G)-

FIJACION DE LOS PANELES LATERALES (02)
¥ {D3) ¥ DE LAS PARTICIONES INFERIORES
{04} EN LA BASE (01 ):

# Fijar los Paneles Lalerales (02) y (03) y las
Particiénes inferiores (04) en la Base (01)
con clavijas 86 x 30mm (A) y tornillos
5.0 x 40mm (G).

FIXING THE SIDE PANELS (02) AND (3) AND THE

LOWER PARTITIONS (04 ) UNDER THE BASE (01):

» Fix the Side Fanels {02) and {03) and the Lower
Partitions (04) under the Base (01) with dowels
8 x 30mm (A} and boits 5,0 x 40mm {iG)




RACK 635 x 1360 x 360mm

gj;;echg;«g RACK LAZULI 1.4

PASSO 6/ PASOG/ STEF 6
| FIXACAD DOS CANTOS CURMOS (13) NO TAMPO (07): |
= Aplicar cavilhas @6 x 30mm {A) ne Tampa {07) e parafusos Minifix (B} nos Cantas Curvos (13), coemo Indicade no desenho.
+ Flxar os Cantos curvos (13) ne Tampo (07).
» Fixar tambores Minifix (C) no Tampo (07) & nos parafusos Minifix (B) e fixar os adesivos tapa-furas @
() no Tampo (O07). i e
/ e R Y
FIJACION DE LAS ESQUINAS CURVAS {13) EN LA REPISA I ;4
SUPERIOR (07): — ] o
» Aplicar clavijas @6 x 30mm (A) en la Repisa - _-':':::—_— [ g A A i
Superior y tornillos Minifix (B) en las Esquinas I _‘_ﬁ' c / 0 A el @
Curvas (13}, como se muestra en el desefio. e Tﬁ- .. L oa .-":' 1
# Fijar las Esguinas Curvas (13) en la i o o] J—— o
Repisa Superior (07). @ ,-“éf l;;’ i -
# Fijar Minifix Tuercas {C) en la Repisa MY a ______—% '
superior (0F) y en los tornillos Minifix (B) A ﬁ_:T' e ——— il
¥ fijar las capas adhesivas (D) en la Repisa .-";5; B 'hj‘:_——————_
superior (0F). ] 3

FINING THE CURVED EDMGE {13) ON THE TOP PANEL {07):
= Apply the dowels &6 x 30mm (A) on the Top Panel {0F) and Minifix Baolts (B) on the Curved Edge (13), as shown in the drawing.

= Fix the Curwved Edge (13} on the Top Fanel (07).
= Fix the Minifix Drums {C) on the Top Panel (07) and on the Minifix Bolts (B) and fix the adhesive cover (D) on the Top Panel {07).

|
| PASSO 7/PASO 7/ STEP 7 |
|

| FIXACAD DOS CANTOS CURVOS (13) E DO TAMPO (07)
MAS LATERALS (02) E (03) E NA DIVISORLA [D6):

« Fixar o Tampa (07) e os Cantos Curvos (13) nas
Laterais {02} E (03} e na Diviséria Superior {06}
utilizande cavilhas @6 x 30mm (A) e Parafusos Minifix
[B), em seguida, aplicar os Tambores Minifix (C) e os
adesivos tapa-furo (D) nas Laterals (02) e (D3] ,como
indicado no desenho.

FLIACION DE LAS ESQUINAS CURVAS (13) ¥ DE
LA REPISA SUPERIOR (07) EN LOS PANELES
LATERALES {02) ¥ {3) ¥ EN LA REPARTICION
SUPERIOR {06 ):

# Fijar la Repisa superior (07) y las Esquinas
curvas (13) en los Paneles Laterales (02) y
{03} v en la Reparticién superior (06) con
clavifas @6 x 30mm (A) y Parafusos Minifix
(B), despues, aplicar las Tuercas Minifix {C) v
las capas adhesivas (D) en los Paneles
Laterales (02) y (03), como se muestra en el
desefio .

FIXING THE CURVED EDGES (13) AND THE TOF
PANEL (07) ON THE SIDE PANELS (02) AND {03}
AND ON THE UPPER PARTITION {06):

» Fix the the Top Pane! {0F) and the Curved Edges
{13) on the Side Panels (02) and {03) and on the
Upper Partition (06) with dowels &6 x 30 mm (A}
and Minifix bolts (8), them, apply the Miniflx
drums {C) and the Adhesive covers (0) on the
Side Panels (02) and (03), as shown in the
drawing.

| PASSO B/ PASO 8/ STEP 8

FIXACAD DOS FUNDOS SUPERIOR (10) E INFERIOR (0%):
» Fixar o Funde superior (10) e Infarior (09) com pregos 10 x 10 (1)
&, na emenda enbre os dols fundos, com chapinhas metdlicas

para fundos (H}.

FIJACION DE LOS PANELES TRASEROS SUPERIOR f1o) ¥

INFERIOR (09):

# Fljar los Paneles traseros Superior (10) y inferlor (09)
con clavos 10 x 10 (I) y, en la enmienda entre los dos
paneles traseros, con placas metallcas para fijar
fondos (H).

FIXING THE UPPER BACK PANEL (10) AND THE LOWER BACK

PANEL (09):

= Fix the Upper Back Panel {10) and Lower Back Panel {09)
with nails 10 x 10 (I} and, at the junchion between the two
back panels, with metal plates for fixing the back panels {H).




FIXACAD DOS CALCOS METALICOS PARA DOBRADICAS (L) NA BASE (01):
+ Fixar os calges metalicos para dobradigas (L) na Base (01) com parafusos 4 x 14mm cab. chata phs (K}, conferme
DETALHE 1.

FIJACTON DE LAS CUNAS MATALICAS PARA LAS BISAGRAS (L) EN LA BASE (01):
# Fijar las cufias metdlicas para las bisagras {L) en la Base (01) con los tornillos 4 x 14mm cab. plana phs

(K), como se muestra en el DELALLE 1. DETALHE 1
DETALLE 1
EIXING THE METALLIC SHIMS FOR HINGES (L) ON THE BASE (01):
« Fix the metaliic shims for hingers (L) on the Base (01) with boits 4 x I4mm flat had phs (K), as shown in the DETAIL 1
DETALL 1.

| PREFARACAD DA PORTA (05): |
» Fixar as dobradigas (L) na Porta {05} com parafuses 4 » 14mm cab. chata L
phs (KL

PREPARACION DE LA PUERTA (05):
= Fijar las bisagras (L) en la Puerta (05) con tornillos 4 x 14mm cab.
plana phs (K).

PREPARING THE DOOR {05):
« Fix the hinges {L) on the door {05) with bolts 4 x 14mm flat had phs (K.

DETALHE 2
DETALLE 2
DETAIL 2




Bechara

L

DETALHE 3
DETALLE 3
DETAIL 3

INSTALACAO DA PORTA [05):
» Encalxar e flxar as dobradigas (L) da Porta (05) nos calges metdlicos [{a fixados na Base (01)) através do parafuso flxador e do parafuso regulador das
dobradicas. Se necessarie, ajustar o alinhamente da Porta {05) através do parafuse regulador de cada dobradica (ver DETALHE 3).

INSTALACION DE LA PUERTA {05):
#= Encajar y fijar las bisagras (L) de la Puerta (05) en las cufias metdlicas [ya fljadas en la Base (01)}] a través de los torniilos de ffacidn
vy de ajuste. Se necessdrio, ajustar la alineaclén de la Puerta (01) por el tornillo de ajuste de cada bisagra (ver DETALLE 3).

INSTALLING THE DDOR (05):
« Insert and fix the hinges (L) of the Door (05) on the metal shims [already fixed on the Base (01)] through the fixer and adjustment bolts. If
nmecessary, adjust the alignment of the Door {05) through the adjustmeant bolf on each hinge (see DETAIL 3).

{,» inputdesign



